様式第６号(第９条関係)
年　　月　　日

三  原  市  長　　様

団体名
代表者　住所
名前　　　　　　　　　　　    ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

住民組織活動補助金交付実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により交付の決定通知を受けた標記の事業が完了したので，三原市住民組織活動補助金交付要綱第９条の規定により，関係書類を添えて次のとおり報告します。

　１　補助事業の名称　　　　三原市住民組織活動補助事業
　２　補助事業の内容

　　３　補助事業等に要した経費及び補助金等の額
　　　　　要した経費　　　　　金　　　　　　　　　　　　円也
（内訳）地域活動等　　　　　　　　　　　　　　　　円
人材育成  　 　  　　 　　　　　　　　　　円
広域活動　　　　　　　　　　  　　　　　　円
　　　　　補助金　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円也
（内訳）地域活動等　　　　　　　　　　　　　　　　円
人材育成  　 　  　　 　　　　　　　　　　円
広域活動　　　　　　　　　　  　　　　　　円
４　補助事業の実施期間
　　　　　着手　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　完了　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
５　補助事業の効果

　　６　添付資料
事業報告書，事業収支計算書，領収書又は領収書の写し，活動状況の写真等実施状況のわかる資料
（第９条関係）
事　　業　　報　　告　　書（地域活動等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名（　　　　　　　　　　）
	月　日
	事　業　内　容
	参加人数

（第９条関係）
事　　業　　報　　告　　書（人材育成）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名（　　　　　　　　　　）
	月　日
	事　業　内　容
	参加人数

[bookmark: _GoBack]
（第９条関係）
事　　業　　収　　支　　計　　算　　書（地域活動等）
　事業名　三原市住民組織活動補助事業
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名（　　　　　　　　　　）
	収　　　　　　入
	支　　　　　　出

	内　　　訳
	金　　額
	内　　　訳
	金　　額

	町内会負担費
	円

	三原市補助金
（地域活動等）
	円

	合　　　計
	円
	合　　　計
	円

（第９条関係）
事　　業　　収　　支　　計　　算　　書（人材育成）
　事業名　三原市住民組織活動補助事業
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名（　　　　　　　　　　）
	収　　　　　　入
	支　　　　　　出

	内　　　訳
	金　　額
	内　　　訳
	金　　額

	町内会負担費
	円

	三原市補助金
（人材育成）
	円

	合　　　計
	円
	合　　　計
	円

（第９条関係）
事　　業　　別　　支　　出　　明　　細　　書（地域活動等）
（　　　　　　　　　　　　　　　事業）　　　　ＮＯ，
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名（　　　　　　　　　　）
	領収書
番号
	月　日
	内　　訳
	支出額
	備　考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	合　　　計

その他

（第９条関係）
事　　業　　別　　支　　出　　明　　細　　書（人材育成）
（　　　　　　　　　　　　　　　事業）　　　　ＮＯ，
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名（　　　　　　　　　　）
	領収書
番号
	月　日
	内　　訳
	支出額
	備　考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	合　　　計

その他